Eliminacje Ogélnopolskiej Olimpiady Miodziezy

Ministerstwo
) Sportu i Turystyki a oPolsKIE
“oRIG RWITNACE
W wice TURAWA OZIMEK

Memoriat Joachima Halupczoka

Organizator: Wojewddzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoty Sportowe w Opolu
Ludowy Klub Sportowy Ziemia Opolska

Niwki, 7 czerwca 2014

Dystans: 10 km
Kategoria - Junior Mtodszy

M-sce Nrst. Kod UCI

(83x)
(135)
(106)
(21x)
. (92x) POL19981312
(84x)
(19x)
(18x)

Klasyfikacja indywidualna /jazda ind. na czas/

Predkos¢ srednia zwyciezcy: 44,78 km/h

(136) POL19980930
(71) POL19980120
(82 x) POL19980804
(76 x) POL19980619
(81 x) POL19990903
(70) POL19981009
83 x) POL19980514
135) POL19980808
106 ) POL19980711
21 x) POL19980222

84 x
19 x
18 x

POL19980518
POL19990320
POL19980817

. (154 x ) POL19980423

(140 ) POL19980127
(87) UKR19980502
(36 x) POL19980329
(32 x) POL19980719

. (129 x ) POL19981112
. (150 x ) POL19980604

(33) POL19990108
(68) POL19990111
(67) POL19980509
(5) POL19980918
(52 x) POL19990503

. (125 x ) POL19981020

(116) POL19980320
(1x) POL19980707
(107) POL19980708

. (146 x ) POL19980215

(20 x) POL19990311
(118) POL19980531
(86) UKR19990929
(6) POL19980316

Nazwisko i imie

Czubak Dawid
taczkiewicz Dawid
Pekala Piotr

Zdun Karol
Maciejuk Filip
Fabian Marcel
Kucio Krzysztof
Krawczyk Szymon
Beyger Szymon
Brzozowski Adrian
Jurasz Jakub

Deja Filip
Madrzejewski Damian
Kaczynski Jarostaw
Pazik Patryk
Kuswik Przemystaw
Paraniak Markijan
Stanisz Damian
Nowak Michat
Tracz Szymon
Michalski Piotr
Gieracki Patryk
Migas Dawid
Zabtocki Szymon
Rudyk Bartosz
Kostanski Mateusz
Krazewski Franciszek
Murias Jakub
Sitarz Jakub
Cudnik Igor
Wojciak Kacper
Kwiatkowski Maciej
Skiba Szymon
Romanenko Valerij
Zamolski Bartosz

Woyscigi kolarskie - RB - Opole 2014

Klub
KTK Kalisz

UKS Kozminianka Kozminek
KS Pogon Mostostal Putawy

KKS Gostyn

KS Pogon Mostostal Putawy

GK Gliwice Bike Atelier

KS Pogon Mostostal Putawy

KTK Kalisz
UKS Copernicus
TKK Pacific Torun

GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Mazowie
KS Pogon Mostostal Putawy

TKK Pacific Torun
TKK Pacific Torun

ALKS Stal-Ocetix-Iglotex Grudziadz

KTK Kalisz
Ukraina Lwow
LSKK Litynski Betchatow

LKKS Goérnik Watbrzych DSR Author

WLKS Krakus-BBC Czaja

ALKS Stal-Ocetix-Iglotex Grudziadz

KS Sleza MAT Soboétka
GK Gliwice Bike Atelier
GK Gliwice Bike Atelier
AG Jelcz Laskowice
KLTC Konin

SMKK BIOAM Legnica
CWKS Resovia Rzeszéw
LMGKK Ziemia Brzeska
UKS Copernicus

LKS Orleta Gorzéow Wikp.
TKK Pacific Torun
CWKS Resovia Rzeszow
Ukraina Lwow

AG Jelcz Laskowice

Czas Strata
0:13:24

0:13:28 0:04
0:13:29 0:05
0:13:40 0:16
0:13:47 0:23
0:13:55 0:31
0:13:56 0:32
0:13:58 0:34
0:14:00 0:36
0:14:03 0:39
0:14:05 0:41
0:14:06 0:42
0:14:08 0:44
0:14:08 0:44
0:14:09 0:45
0:14:09 0:45
0:14:10 0:46
0:14:11 0:47
0:14:11 0:47
0:14:11 0:47
0:14:12 0:48
0:14:13 0:49
0:14:14 0:50
0:14:16 0:52
0:14:17 0:53
0:14:19 0:55
0:14:19 0:55
0:14:22 0:58
0:14:23 0:59
0:14:23 0:59
0:14:26 1:02
0:14:26 1:02
0:14:27 1:03
0:14:27 1:03
0:14:27 1:03
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Memoriat Joachima Halupczoka

Niwki 7 czerwca 2014
Kategoria - Junior Mtodszy

M-sce Nrst. Kod UCI

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

(109 ) POL19990104
(22 x) POL19990713
(132 x ) POL19990227
(108) POL19980525
(72) POL19980114
(90 x ) POL19990906
(44 x) POL19990127
(117) POL19880621
(152 x ) POL19980218
(59 x) POL19980202
(75 x) POL19990616
(124 x ) POL19980619
(89 x) POL19990720
(149 x ) POL19980518
(133) POL19980324
(60 x) POL19980911
(151 x ) POL19980525
(38 x) POL19980729
(127 x ) POL19981224
(115) POL19990610
(113 x ) POL19880104
(77 x) POL19981124
(2) POL19981024
(23 x) POL19990830
(66) POL19991015
(63 x) POL19980628
(95 x) POL19980507
(93 x) POL19990611
(24 x) POL19980410
(4x) POL19980221
(143) POL19980404
(13 x) POL19990202
(102 x ) POL19991217
(37 x) POL19980223
(53 x) POL19990401
(11 x) POL19990903
(153 x ) POL19980415
(9x) POL19980306
(100 x ) POL19990512
(73 x) POL19990930
(99) POL19981102
(96 x) POL19990606
(78 x) POL19980710
(142) POL19980614
(34 x) POL19980709

Nazwisko i imig
Lewandowski Artur
Klimkowski Piotr
Drobny Szymon
Szymanski Michat
Kucinski Michat
Wangin Jakub
Musielak Marcel
Szela Jakub
Ziotkowski Pawet
Grabis Sebastian
Konieczny Mikolaj
Kaczmarek Przemysta
Matuszczak Karol
Klucznik Barttomiej
Jakata Jakub
Kepa Radostaw
Jach Tomasz
Krawczyk Kacper
Jagieta Adam
Kuropatwa Gabriel
Miazga Wojciech
Majchrzak Jacek
Stefanek Michat
Rochna Daniel
Suslik Oskar
Piechaczek Kacper
Perkowski Mariusz
Kwiatkowski Jan
Wojciechowski Piotr
Maksel Michat
Kusmirek Bartosz
Kus$ Adam
tamaszewski Jan
Paulinski Dawid
Lorenc Adrian
Balcer Barttomiegj
Okuniewski Sebastian
Kosturbski Pawet
Bystrzycki Wojciech
Boron Klaudiusz
Zbfcik Mikotaj
Baranowski Piotr
Kordus Artur
Tonczyk Tobiasz
Széstka Pawet

Woyscigi kolarskie - RB - Opole 2014

Klub
UKS Copernicus
TKK Pacific Torun
WLKS Krakus-BBC Czaja
UKS Copernicus
UKS Kozminianka Kozminek
GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Mazowie
KK Tarnovia Tarnowo Podgérne
CWKS Resovia Rzeszow
ALKS Stal-Ocetix-Iglotex Grudziadz
UKS GK Zagtebie Sosnowiec
KKS Gostyn
SMKK BIOAM Legnica
GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Mazowie
ALKS Stal-Ocetix-Iglotex Grudzigdz
UKS Sokét Kety
UKS GK Zagtebie Sosnowiec
ALKS Stal-Ocetix-Iglotex Grudziadz
LKS Stomil Betchatow
WLKS Krakus-BBC Czaja
CWKS Resovia Rzeszéw
KLKS Azalia Brz6za Krélewska
KKS Gostyn
BDC Kolejarz Jura Czestochowa
TKK Pacific Torun
GK Gliwice Bike Atelier
DSR Author LK UKS Pszczyna
UKS Gimnazjum TwojaMerida Imielin
GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Mazowie
TKK Pacific Torun
ALKS Stal Grudzigdz
KTK Kalisz
MLKS Wielun
Limaro Kornik
LSKK Litynski Befchatow
KLTC Konin
LKK "Warmia" Biskupiec
ALKS Stal-Ocetix-Iglotex Grudzigdz
LKK "Warmia" Biskupiec
Limaro Kornik
WZ LZS Katowice -Btekitni Koziegtowy
WKK Warszawa
UKS Gimnazjum TwojaMerida Imielin
KKS Gostyn
KTK Kalisz
LKS Atom Boxmet Dzierzoniow

Czas Strata
0:14:28 1:04
0:14:28 1:04
0:14:29 1:05
0:14:30 1:06
0:14:31 1:07
0:14:31 1:07
0:14:32 1:08
0:14:33 1:09
0:14:33 1:09
0:14:36 1:12
0:14:37 1:13
0:14:37 1:13
0:14:39 1:15
0:14:39 1:15
0:14:39 1:15
0:14:41 1:17
0:14:41 1:17
0:14:42 1:18
0:14:42 1:18
0:14:42 1:18
0:14:42 1:18
0:14:44 1:20
0:14:45 1:21
0:14:45 1:21
0:14:45 1:21
0:14:46 1:22
0:14:48 1:24
0:14:48 1:24
0:14:49 1:25
0:14:50 1:26
0:14:51 1:27
0:14:51 1:27
0:14:52 1:28
0:14:53 1:29
0:14:53 1:29
0:14:53 1:29
0:14:56 1:32
0:14:58 1:34
0:14:58 1:34
0:14:58 1:34
0:14:58 1:34
0:14:59 1:35
0:14:59 1:35
0:15:00 1:36
0:15:01 1:37
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Memoriat Joachima Halupczoka

Niwki 7 czerwca 2014
Kategoria - Junior Mtodszy

M-sce Nrst. Kod UCI

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111

112.
113.
114.
115.
116.

117
118
119
120
121
122
123
124
125

(145 x ) POL19990909
(39 x) POL19980711
(101 x ) POL19991005
(85x) POL19990324
(25 x) POL19990514
(45 x) POL19990314
(46 x) POL19990223
(51 x) POL19990719
(29 x ) POL19980705
(10 x) POL19990415
(114 x ) POL19990516
134) POL19981111
94 x ) POL19980820
105) POL19980207
7x) POL19980324
(58 x) POL19990811
(64 x) POL19981215
(49 x ) POL19980323
(8x) POL19980115
(17 x) POL19980102
(35x) POL19990203
(15) POL19980728
(43 x) POL19991120
(104 x ) POL19991225
(128 x ) POL19990704
(14) POL19990623
(69) POL19990116
(98 x) POL19990122
(74 x) POL19990912
(119 x ) POL19990109
.(130 x ) POL19990126
(80 x) POL19991608
(91 x) POL19981225
(16) POL19980126
(41 x) POL19990924
(97 x) POL19990107
. (156) POL19990401
.(147 x ) POL19981127
. (48 x) POL19990518
. (26 x) POL19990904
. (50 x) POL19980608
.(126 x ) POL19991031
. (65 x) POL19990406
. (28 x) POL19981102
.(148 x ) POL19990913

(
(
(
(

Nazwisko i imig
teszczak Marcin
Misztela Erwin
Kaczmarek Wojciech
W éjtowicz Dominik
Michalski Mateusz
Ruta Krystian
Smieszek Norbert
Lacmanski Grzegorz
Kubowicz Jakub
Burczak Dawid
Grabarz Sebastian
Wosik Piotr
Kloc Dawid
Daron Ireneusz
Skoérka Kornel
Florkiewicz Bartosz
Biatonczyk Kamil
Smolinski Piotr
Zdeb Hubert
taczkowski Sylwester
Mroczkowski Michat
Margula Adrian
Makowski Joachim
Szymaniak Sebastian
Marek Bartosz
Zalewski Jan
Kasinski Marcin
Tyndel Eryk
Sikora Daniel
Rytko Sebastian
Rakoczy Jacek
Fogt Jarostaw
Wangin Michat
Mitek Mateusz
Hoszecki Stawomir
Nowak Mateusz
Witkowski Hubert
Sega Maciej
Kowalczyk Kamil
Piorkowski Wojciech
Bulak Piotr
Pietuch Antoni
Manowski Mateusz
Budyk tukasz
Szypiorkowski Piotr

Woyscigi kolarskie - RB - Opole 2014

Klub
LKS POM Strzelce Krajenskie
LKS Stomil Betchatow
Limaro Kornik
KS Pogon Mostostal Putawy
TKK Pacific Torun
KK Tarnovia Tarnowo Podgérne
KK Tarnovia Tarnowo Podgérne
UKS Stobrawa Kluczbork
LKS Ziemia Opolska
LKK "Warmia" Biskupiec
KLKS Azalia Brzoza Krélewska
UKS Sokét Kety
UKS Gimnazjum TwojaMerida Imielin
UKS Copernicus
KS Agros
UKS GK Zagtebie Sosnowiec
DSR Author LK UKS Pszczyna
UKS Stobrawa Kluczbork
KS Agros
TKK Pacific Torun
LKS Atom Boxmet Dzierzoniow
GK Piast Szczecin
KK Tarnovia Tarnowo Podgérne
Limaro Kornik
WLKS Krakus-BBC Czaja
GK BO-GO Szczecin
GK Gliwice Bike Atelier
UKS Gimnazjum TwojaMerida Imielin
WZ LZS Katowice -Btekitni Koziegtowy
UKS Feniks Fuji Ryduttowy
WLKS Krakus-BBC Czaja
KKS Gostyn
GKK Opty-Mazowsze Grodzisk Mazowie
GK Piast Szczecin
ZTC Huragan Zagan
UKS Gimnazjum TwojaMerida Imielin
UKK Agat Jelcz Laskowice
LKS Orleta Gorzéw Wikp.
KK Tarnovia Tarnowo Podgérne
LKS Ziemia Opolska
UKS Stobrawa Kluczbork
WLKS Krakus-BBC Czaja
DSR Author LK UKS Pszczyna
LKS Ziemia Opolska
LKS Orleta Gorzéw Wikp.

Czas Strata
0:15:01 1:37
0:15:02 1:38
0:15:02 1:38
0:15:02 1:38
0:15:03 1:39
0:15:03 1:39
0:15:03 1:39
0:15:04 1:40
0:15:04 1:40
0:15:06 1:42
0:15:07 1:43
0:15:09 1:45
0:15:10 1:46
0:15:11 1:47
0:15:11 1:47
0:15:15 1:51
0:15:16 1:52
0:15:16 1:52
0:15:22 1:58
0:15:24 2:00
0:15:24 2:00
0:15:24 2:00
0:15:25 2:01
0:15:28 2:04
0:15:36 2:12
0:15:39 2:15
0:15:40 2:16
0:15:40 2:16
0:15:54 2:30
0:15:55 2:31
0:16:00 2:36
0:16:00 2:36
0:16:00 2:36
0:16:03 2:39
0:16:04 2:40
0:16:06 2:42
0:16:08 2:44
0:16:09 2:45
0:16:12 2:48
0:16:18 2:54
0:16:19 2:55
0:16:28 3:04
0:16:33 3:09
0:16:38 3:14
0:16:52 3:28
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Memoriat Joachima Halupczoka

Niwki 7 czerwca 2014
Kategoria - Junior Mtodszy

M-sce Nrst. Kod UCI Nazwisko i imig Klub Czas Strata
126. (61 x) POL19991022 Botdarski Bartosz UKS GK Zagtebie Sosnowiec 0:21:14 7:50
127. (31 x) POL19990823 Wnek Mateusz LKS Ziemia Opolska 1:15:04  1:01:40

Wyscigi kolarskie - RB - Opole 2014 Strona 4z 4





